מפלט כניסות ויציאות עולה כי הנאשם שהה בארץ עוד כחודשיים מאז שקיבל את פסק הדין ועד שיצא את
הארץ. לא ברור מן הבקשה מדוע לא ניצל הנאשם את פרק הזמן שעמד לרשותו על מנת לבקש כבר אז לבטל את

פסק הדין. לא ברור מדוע נדרש הנאשם להמתין כשנה תמימה עד שהגיש בקשה זו.

הבקשה נדחית

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ח, 31 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.